Adhærentio, idem quod Adhæreo. *Cic. Offic. 1.* Omninoque iustitiæ, honestati que adhæret. * Dicitur & adhærescere ad rem aliquam, & in rem aliquam, & in re aliqua. *Cicero.*

Adhæstio, verbale, Copulatio, cōiunctio. *ἄδῆστῖο.* **GALL.** Entrerouchement. **ITAL.** Accostamento. **GERM.** Anhangung. **Hisp.** Allegamiento. **ANG.** Stricking or cleaving to. **Cic. 1. de Finib.** Et copulationes, & adhesiones inter se, &c.

Adhæstus, us, pro eodem, προσκολλητος. *Lucres. lib. 3.* Nam neque pulueris interdum sentimus adhæstium.

* **Adhæstus, adverbium.** *περὶ προσκολλητος.* **Gellius lib. 5. capite 9. de Rege Samio** *Athleta,* Per omne inde vitæ tempus non turbide neque adhæse locutus est. Id est, non vltra obmutuit. *Budæus.* [sed planè & articulate

locutus est. *Gell. libid. suprâ.*]

Adhâto, Atfluo, aspiro. *ἄδῆτο.* **GALL.** Halaber quelque chose. **ITAL.** Aspirare, pigliare fiato. **GERM.** Hetsu blasen/ antanphen. **Hisp.** Soplarazia otra cosa. **ANGL.** To beathe upon any thing. **Plin. li. 6. c. 22.** Nunc quidem, si serpentis cauerna iuxta fuerit, si patientes primò adhalauerit.

Adhâto, idem est quod obligo. *ἄδῆτο.* **GALL.** Prendre au file. **ITAL.** Pigliare all hamo. **GERMAN.** Erwischen ats mit einem anget. **Hisp.** Tomar como con anzuelo. **ANG.** To tache or tak in a net. **Cic. 2. Academ.** Qui enim serius honores adhamauerunt, vix admittuntur ad eos, nec satis commendati multitudini possunt esse. *Hec Nonius.* De cuius sententia doctissimi videntur. videtur enim Ciceronis locus, honores adhamauerunt, sic potius intelligendus, quasi ad capiendos honores aspirauerunt. Deducitur namque aut à nomine Hamus, aut à ficto verbo Hamo, abhamus, quod catenam, & vncum quo pisces inescantur, significat.

Adhîbeo, penult. corr. Appono, ad moueo, adiugo, adicio, confero, adfero. Et tam ad res, quam ad personas referitur: habetque penè semper accus. *ἄδῆβο.* **GALL.** Joindre à vne autre, mettre pres. **ITA.** Aggiungere. **GERM.** Bushin hatten/ herzu haben. **ANGL.** To ioyne to and pusnie to an other thing. **Cicero 1. Famil.** Adhibui diligentiam, quotiescunque Senatus fuit, vt adessem. *Ter. Phorm.* Nunquam amittam ego à me, quid mihi testes adhibeam. **Cicero Famil. 5.** Rationes confectæ me absente sunt tecum, ad quas ego nihil adhibui, præter lectionem. *Idem Rufo,* Vt omnes adhibeam machinas ad tenendum adolescentem. *Et Famil. 2.* Tecum loquere, te adhibe in consilium. **Adhibere moram, inorati, moras trahere ac differre.** *Pomponius D. libro 18. Titul. 6. libr. decimo septimo.* Illud sciendum est, cum moram emptor adhibere cepit, iam non culpam, sed dolum malum tantum præstandum à venditore. [*Adhibere curam, Plaut. Mil. sc. 1. a. 1.* Huc adhibete aures quæ ego loquar. *Plaut. p. sen. sc. 1. a. 1.* Nequè quisquam parsimoniam adhibet *Plaut. Most. sc. 3. a. 1.*]

Adhînnio, Proprie est equorum quum se mutuò conspicientes, audiētes, aut olfacientes, hinnitum emittunt. *ἄδῆννῖο.* **GALL.** Hennir à quelque chose comme font les cheuaux aux iuimens. **ITAL.** Annuire. **GERM.** Anwhihelen/wic die Ross emans deren thund. **Hisp.** Relinchar à otra cosa que relincha. **ANG.** To nie lik ane horse for any thing. **Ouid. 1. de Arte,** Fœmina cornipedi semper adhinnit equo.

* **Translate ad orationem alicuius adhinnire,** est orationem voluptatis plenam cum plausu excipere. *Cicero in Pisonem,* Sic ad illius hanc orationem adhinnit, vt non magistrum virtutis, sed auctorem libidinis à se illum inuentum arbitretur.

Adhîrco, scis, horruj, horreo. *ἄδῆρκο.* **GALL.** S'espouuanter grandement. **ITA.** Espauentarsi molto. **GERM.** Ein grofs abso schrecken haben. **Hisp.** Espeluzar se con miedo. **ANG.** To feare greatlie. **Ouid. ad Linium de morte Drusi,** Ipse pater flauis Tiberinus adhorruit vndis. Hoc est, valde horruit, vel ad equitum clamorem horruit.

Adhîrtor, aris, idem quod simplex Hortor. *ἄδῆρτορ.* **GALL.** Enhorter, admoneter. **ITA.** Esbortare, ammonire. **GERM.** Bermanen/ermanen. **Hisp.** Induzir y atraer con azomnes. **ANGL.** To exhort. **Cic. 1. Offic.** Ne posset aliquando ad bellum faciendum locus adhortari. *Idem Philip. 4.* Sic ego vos ad recuperandam libertatem adhortabor.

Adhîrtatio, verbale, Hortatio, incitatio, suadentiis. *Cic. 2. de Orat.* Omisssa nostra adhortatione, ad eorum quos proposuimus, sermonem disputationemque, veniamus.

* **Adhortator, Verbale, Qui exhortatur.** *Lin. 7. ab Vrbe.*

Adhuc, adverbium, compositum ex Ad, id est vsque, & Huc: & significat Etiam nunc, Etiam nunc, Etiam nunc, vel Ad hoc tempus. [*Vique adhuc actum esse probè. Pl. Mil. sc. 6. a. 2.* Quod celatum est vsque adhuc. *Pl. Aul. sc. 5. a. 1.* Optimè vsque adhuc conueniunt signa. *Plaut. Men. sc. vlt. a. 5.* Sed cum adhuc naso odor obsecutus est meo, da vicissim gurtui meo gaudium. *Plaut. Curs. sc. 2. a. 1.* Quem multis laboribus quæstui vsque adhuc. *Plaut. Men. sc. vlt. a. 5.* Sineret me vsque adhuc in taberna. *Plaut. p. sen. sc. 6. a. 4.*] *ἄδῆυκ.* **GERM.** Biso hero nach/biso netzund. **HISPAN.** Hasta aqui. **ANG.** Vnto this present tyme yet. **Cic. Attic. lib. 7.** Vnam adhuc à te epistolam acceperam. *Et ad Ligar. lib. 6.* Ego tamen Cæsari pro te, sicut adhuc feci, supplicabo. *Author ad Herenn. lib. 1.* Adhuc, pro etiam vel præterea. *Quintil. in initio periodi.* Est adhuc alia in respondendo figura. Adhuc quæ dicta sunt, arbitrator mihi constare cum cæteris artis scriptoribus. [*Ouid. 13. Met.* Si quid adhuc audax est præcipitiūque petendum est, id est præterea. Item, vide adhuc, vide etiam. *Plaut. Mil. sc. 6. a. 2.* Adhuc amplius (.i. pergis male loqui) *Plaut. Amph. sc. 2. a. 4.* Quin adhuc agredimur virum, id est item semel, *Plaut. Asin. sc. 3. a. 3.*]